1
Analysenmesstechnik Wechselarmaturen SensoGate
SensoGate WA 130
Pneumatische Sensorschleuse für anspruchsvolle vollautomatische
Prozessanwendungen
Einfache Installation und übersicht-
liche Verschlauchung
SensoGate WA 130 bietet echtes

PP/EPDM (ohne elektrische Rückmeldung) ZU 0734
PEEK/EPDM (inkl. elektrische Rückmeldung) ZU 0742
Abnahmeprüfzeugnis 3.1 gemäß EN 10204 ZU 0268/WA13n
Luftversorgung für druckbeaufschlagte
Sensoren, 0,5 ... 4 bar
ZU 0670/1
Luftversorgung für druckbeaufschlagte
Sensoren,1 ... 7 bar
ZU 0670/2
Schlauch, 20 m (Verlängerung für ZU 0670) ZU 0713
Schutzscheiben PEEK / FFKM DN 80 ZU 0755
PEEK / FFKM DN 100 ZU 0756
PVDF / FFKM DN 80 ZU 0757
PVDF / FFKM DN 100 ZU 0758
HSD-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0922
gerade, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0922/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0922/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0922/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0922/DN100
HSD-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0923
schräg, 15°, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0923/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0923/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0923/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0923/DN100
Sicherheits-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0717
gerade, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0717/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0717/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0717/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0717/DN100
Sicherheits-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0718
schräg, 15°, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0718/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0718/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0718/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0718/DN100
Sicherung für Prozessadaption K8 ZU 1055
Sicherung für 25 mm-Stutzen ZU 0818
Sicherungsklemme für G 1-Stutzen ZU 0877
Abnahmeprüfzeugnis 3.1 nach EN 10204 Z U 0 2 6 8